

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400598
Kundennr.: 52463
Datum: 8. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210400628 vom 07.04.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: | | | | |
| 1 | 90354 | | KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg | 2 | Stück | 12,10 | 24,20 |
| 2 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg | 10 | Stück | 7,50 | 75,00 |
| 3 | 40761 | | Kompaktlagersatz wasserdicht Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg | 2 | Stück | 30,92 | 61,84 |
| 4 | 40760 | | Kompaktlagersatz wasserdicht, Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg | 2 | Stück | 25,62 | 51,24 |
| 5 | 10427 | | Jokon - Umrissleuchte rot/weiß JOKON Umrissleuchte rot/weiß, SPL 115, H: 61 x B: 71 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg | 2 | Stück | 9,29 | 18,58 |
| 6 | 10028 | | ASPÖCK Squarepoint URL r/w | 5 | Stück | 2,94 | 14,70 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400598

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg | | | | |
| 7 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| | | | Summe Lieferung DI210400628 | | | | 253,16 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 253,16 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 48,10 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 301,26 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400598 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,576

Lief. an Adresse

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne
Deutschland